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رئیس کل بانک مرکزی:

رئیس‌کل بانک مرکزی از امضای نخستین 
قرارداد پیمان پولی دوجانبه برای تبادلات 
تجاری میان ایران و روسیه خبر داد و 
اعلام کرد: زیرساخت معاملات توافقی 
ریال برون‌مرزی )ریال آفشور( در مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران در آینده نزدیک 
افتتاح خواهد شد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، آقای محمدرضا فرزین اظهار 
داشت: در نشست دو جانبه رؤسای کل 
بانک‌های مرکزی دو کشور ایران و روسیه 
در حاشیه کنگره مالی روسیه در سنت 
پترزبورگ که پنجشنبه گذشته برگزار 
شد، همه اقدامات مشترکی که در گذشته 
توافق شده بود نهایی شد و بدین ترتیب 
همه اقدامات توافق شده قبلی وارد مرحله 
عملیاتی شد. رئیس کل بانک مرکزی 
همچنین گفت: در این نشست سند 

همکاری جدیدی در خصوص اقدامات 
مشترک آتی به امضای رؤسای کل 

بانک‌های مرکزی دو کشور رسید. 
فرزین با اشاره به ظرفیت‌های تجاری و 
اقتصادی ایران و روسیه تاکید کرد: در 
پایان دیدار دوجانبه با رئیس بانک مرکزی 
روسیه، قرارداد پیمان پولی دوجانبه به 
منظور تأمین نقدینگی به پول‌های ملی 
برای تبادلات تجاری امضا شد و به زودی 
با افتتاح زیرساخت معاملات توافقی ریال 
برون مرزی )ریال آفشور( در مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران، دستورالعمل‌های لازم به 
شبکه بانکی و بازرگانان ابلاغ خواهد شد.

فرزین یادآور شد: با پیمان پولی، مبادلات 
براساس ارز‌های محلی ریال و روبل خواهد 
و نیازی نیست از ارز دیگری استفاده شود 
و شروعی برای جهش در مبادلات تجاری 

کشور خواهد بود و بسیاری از خطرات 
ناشی از تبدیل ارز و این امر مبادلات با سایر 
ارز‌ها را پوشش می‌دهد؛ لذا این مهم برای 
تجار ایرانی و سرمایه گذاران روسی بسیار 

مطلوب است.
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره مناسبات 
پولی و بانکی ایران و روسیه، گفت: در 
نشست دوجانبه هیات تخصصی دو طرف، 
ضمن نهایی سازی الزامات اتصال شبکه 
پرداخت کارتی میر روسیه به شبکه شتاب 
ایران، این پروژه وارد مرحله عملیاتی 
گردید که فاز اول آن تا ابتدای شهریور 
برای اتباع ایرانی قابل استفاده خواهد بود.

وی ادامه داد: در این مرحله کارت‌های 
بانکی شبکه شتاب ایران در قالب طرح 
کارت هوشمند همراه بانکی )کهربا( 
در همه خودپرداز‌های کشور روسیه 

قابل استفاده خواهد بود و اتباع ایرانی 
خواهند توانست با کارت‌های بانکی خود 
از خودپرداز‌های روسیه اسکناس روبل 

دریافت کنند.
فرزین تصریح کرد: مرحله دوم این اتصال 
برای بهره مندی اتباع روسیه در ایران 
خواهد بود و در مرحله سوم کارت‌های 
شتاب ایران در پذیرنده‌های فروشگاهی 

روسیه پردازش خواهد شد.
رئیس بانک مرکزی درباره تخصیص ارز 
اربعین به زائران متقاضی در سال جاری 
نیز گفت: در این باره سال گذشته تلاش 
ما این بود که این ارز را تهیه کنیم. سال 

گذشته ۲۰ روز مانده به اربعین ارز را در 
اختیار متقاضیان قرار دادیم و  امسال نیز 
این آمادگی را داریم که بعد از برگزاری 
مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی، عرضه 
ارز اربعین را بصورت دینا در شعب منتخب 
شبکه بانکی آغاز کنیم. وی تاکید کرد: در 
اربعین امسال نیز به هر زائر متقاضی به 
 ETS میزان ۲۰۰ هزار دینار ارز به نرخ
که در مرکز مبادله ارز و طلای ایران مبادله 
می‌شود و هیچ کامزدی هم نخواهد داشت 
از طریق شعب منتخب شبکه بانکی در 
شهر‌ها و روستا‌ها پرداخت خواهد شد تا 

زوار اربعین حسینی دچار مشکل نشوند.
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دینار پرداخت می شود
 رئیس‌کل بانک مرکزی: امسال نیز در پرداخت 
ارز اربعین به زائران متقاضی، هیچ مشکلی 
وجود ندارد. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته 
در بانک مرکزی، زائران محترم اربعین حسینی 
امسال هم می‌توانند از طریق شعب منتخب 
شبکه بانکی در تمام شهر‌ها و روستا‌ها، ارز 
‌لازم را برای سفر اربعین بصورت دینار دریافت 

کنند.

دلار به کانال ۵۸ هزار تومان 
بازگشت

قیمت ارز تحت‌تاثیر نتیجه انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری، روز 
)شنبه( با کاهش قابل توجهی مواجه شد؛ 
به طوری که دلار که بازار آزاد در روزهای 
گذشته تا ۶۲ هزار تومان هم بالا رفته بود به 

کمتر از ۵۸ هزار تومان رسید.

بورس سبز پوش شد
 شاخص کل بورس با رشد ۸۵ هزار واحدی 
در پایان معاملات دیروز به ۲ میلیون و ۱۸۵ 
هزار واحد رسید.  شاخص کل هم )وزن(: ۲۲ 
هزار واحد مثبت و  ارزش معاملات: ۶۰۲۴۱ 

میلیارد تومان بود.

ابلاغ ثبت سفارش واردات 
خودرو به مناطق آزاد

 طبق این مصوبه واردات خودروهای کره‌ای و 
آمریکایی و همچنین خودروهای هیبریدی و 

برقی بالا ۴۰ هزار دلار ممنوع است.
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امضای نخستین قرارداد پیمان 
پولی ایران و روسیه

 کاربران »همستر کامبت« 
به ۲۳۹ میلیون نفر رسید

موسس تلگرام، از رسیدن تعداد کاربران بازی 
تلگرامی »همستر کامبت« به بیش از ۲۰۰ میلیون 
نفر در مدت ۸۱ روز، خبر داد.تعداد مشترکان صفحه 
یوتیوب »همستر کامبت« از تعداد مشترکان 
»میستر بیست« که پرمخاطب‌ترین کانال یوتیوب 

در سراسر جهان است، پیشی گرفته است.

 دبیرکل شانگهای 
به پزشکیان تبریک گفت

دبیرکل سازمان همگاری شانگهای:به شما 
اطمینان خاطر می‌دهم که دبیرخانه شانگهای 
متعهد به کار با همکاران ایرانی است.برای آقای 
پزشکیان مسیری مستحکم با دستاوردهای جدید 
حرفه‌ای، پیروزی در راستای منافع کشور و صلح، 

شادی و کامیابی برای مردم ایران آرزو می‌کنم.

سقف ضمانت سرمایه گذاری 
صنایع کوچک ۳۰ میلیارد تومان

مدیر عامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع 
کوچک گفت: ضمانت‌نامه‌های اعتباری را از طریق 
اعتبار سنجی پرداخت خواهیم کرد. به گزارش 
تجارت‌نیوز، محمد حسین مقیسه مدیر عامل 
صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک در 
برنامه رادیو اقتصاد در خصوص سقف مبلغ ضمانت 
نامه تعهد پرداخت برای واحد‌های تولید کوچک 
گفت: باتوجه به اینکه در سنوات گذشته افزایش 
قیمت‌ها را داشتیم و همچنین باتوجه به افزایشی 
بودن نرخ ارز طبیعتا نگاه واحد‌های صنعتی به 

منابع مالی افزایش پیدا خواهد کرد.

پیش فروش بلیط‌های بازگشت 
زائران اربعین در ۳ مرز

معاون سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور 
گفت: برنامه ریزی شده که امسال برای اولین بار 
بلیط‌های بازگشت از سفر اربعین در سه مرز 
باشماق، خسروی و تمرچین پیش‌فروش شود.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حمیدرضا شهرکی 
ثانوی در حاشیه نشست هم‌اندیشی مدیریت 
حمل‌ونقل سفر اربعین اظهار کرد: سازمان راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای در بخش‌های مختلفی 
عهده‌دار مسئولیت جهت برگزاری همایش عظیم 
اربعین حسینی است که مهم‌ترین آن حوزه 

حمل‌ونقل زائران محسوب می‌شود.

کلان تازه ترین گزارش های منتشر شده نشان می‌د هد؛

کاهش نرخ سود بین بانکی
برنامه های خود را در اختیار رئیس جمهور منتخب قرار دهید

نرخ سود بین بانکی با کاهش ۳ صدم درصدی نسبت به هفته قبل به ۲۳.۶۳ درصد رسید. گزارش جدید تغییرات نرخ بهره بین بانکی نشان 
میدهد نرخ سود بین بانکی در هفته منتهی به ۱۳ تیرماه با کاهش سه صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۶۳ درصد رسیده است.
نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۶ تیرماه بدون تغییر نسبت به هفته قبل از آن ۲۳.۶۶ درصد بوده است. نرخ سود بین بانکی در هفته 
پایانی خردادماه به بالاترین سطح در سال جاری رسیده و رکورد ۲۳.۶۶ درصد را در هفته پایانی خردادماه ثبت کرده بود.این نرخ در هفته 
منتهی به ۲۳ خردادماه نیز رکورد ۲۳.۶۳ درصدی را ثبت کرده بود. همچنین در هفته منتهی به ۱۶ خردادماه این نرخ با افزایش سه صدم 
درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۶۴ درصد رسیده بود. نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۹ خرداد ماه با کاهش یک صدم درصدی 

نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۶۱ درصد رسیده بود.

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با آرزوی موفقیت برای دولت جدید در مسیر خدمت به مردم نجیب ایران، تاکید کرد: همه 
احزاب و افرادی که برنامه‌ای برای توسعه کشور دارند، بهتر است آن را در اختیار رئیس جمهور منتخب قرار دهند، تا راه طولانی 
توسعه، سریع‌تر طی شود.به گزارش ایرنا، مهدی غضنفری در صفحه خودش در فضای مجازی با عنوان تبریک به همه »جمهور« 
نوشت: مشارکت حدود ۵۰ درصدی مردم و نتیجه آن یعنی انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور چهاردهم را به همه 
مردم عزیز ایران تبریک می‌گویم؛ همچنین از همه آنانی که باعث شور انتخاباتی شدند، ممنونم.وی افزود:‏ ان شاالله دولت جدید 
در مسیر خدمت به مردم نجیب ایران موفق و موید باشد. رئیس صندوق توسعه ملی تاکید کرد: فارغ از رقابت حزبی و نتیجه آن، 
همه احزاب و افرادی که برنامه‌ای برای توسعه کشور دارند بهتر است آن را در اختیار تیم برنده قرار دهند، تا راه طولانی توسعه، 

سریع‌تر طی شود.

فروش ارز تنها به زائرانی انجام خواهد شد که در سامانه 
سماح ثبت‌نام نموده‌اند.

قیمت ارز اربعین چقدر است؟
فروش ارز اربعین )اسکناس( به زائرین به صورت دینار 
عراق حداکثر به مبلغ 200 هزار دینار عراق به هر زائر 
به نرخ فروش اسکناس ETS، که معادل ریالی آن 

حدود 62تا 65 میلیون ریال است.
ارز اربعین 1403 به کدام یک از زائران تعلق می‌گیرد؟
فروش ارز به تمامی زائرین بالای ۵ سال، از تاریخ 
20/۰۵/1403 تا تاریخ 05/۰۶/1403 تعلق می‌گیرد

کدام بانک ها اقدام به ارائه ارز اربعین می‌کنند؟
براساس اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 

فروش ارز در بانک‌ های منتخب بانک ملی ، صادرات ، 
تجارت ، سپه و پست‌بانک انجام می‌شود.

فروش ارزش اربعین محدودیتی برای دریافت ارز 
مسافرتی ایجاد می‌کند؟

براساس اعلام بانک مرکزی ، فروش ارز به زائرین 
محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری 

برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند.
چگونه برای همسر و فرزندان ارز اربعین دریافت کنیم؟

سرپرستان خانوار با در دست داشتن کلیه مدارک 
هویتی خود و اعضای خانوار می‌توانند نسبت به خرید 
ارز اربعین اعضای خانوار خود )همسر و فرزندان( از 

طریق بانک‌های تعیین‌شده اقدام نمایند.
برای دریافت نیاز به ثبت نام در سامانه سماح است؟

فروش ارز تنها به زائرانی انجام خواهد شد که در سامانه 
سماح ثبت‌نام نموده‌اند و مجوز خرید ارز )کد پیگیری 

مربوط( را دریافت کرده‌اند.

همه چیز درباره پرداخت ارز اربعین و دینار عراق

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/73/د مورخ 1403/02/29 موضوع ابلاغ بند 12 مصوبه شماره 167 مورخ 1403/02/18 شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت 
به اجاره باشگاه بدنسازی شهرداری واقع در فرهنگسرای امام علی )ع( از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط )مدیران و مربیان ورزشی مورد تایید اداره 

ورزش و جوانان( اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: عبارت است از اجاره باشگاه بدنسازی شهرداری واقع در فرهنگسرای امام علی )ع( به مدت سه سال

2- مبلغ پایه شرکت در مزایده اجاره: مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره 228-402 مورخ 1402/12/22 به شرح جدول ذیل می باشد.

* تبصره1: در زمان عقد قرارداد مبلغ اجاره بهای سال دوم با 30% افزایش نسبت به سال اول و مبلغ اجاره بهای سال سوم با 30% افزایش نسبت به سال دوم خواهد بود.
* تبصره 2: مبلغ پایه اعلام شده صرفا بابت اجاره می باشد و سایر هزینه ها )کلیه کسورات قانونی، هزینه شارژ مشاعات، انشعابات آب، برق، گاز و ...( برعهده برنده مزایده خواهد بود.

3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده 646/380/000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم 
و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب( ضمانت نامه بانکی 

* تبصره 1: ضمانت نامه ارائه شده می بایست در زمان بازگشایی پاکات مزایده دارای اعتبار بوده و برای مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
* تبصره 2: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 4- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری دوشنبه مورخ 1403/04/18 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
 www.setadiran.ir میباشد.

5- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir  بارگذاری 
نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند.

تبصره: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی 
به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

6- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
7- زمان بازگشایی پیشنهادها:روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 می باشد.

9- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 8- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/17

 اجاره بها ماهیانه پایه مزایده ردیف
برای سال اول )ریال(

 اجاره بها ماهیانه پایه مزایده
 برای سال دوم )ریال(

 اجاره بها ماهیانه پایه مزایده 
برای سال سوم )ریال(

1270/000/000351/000/000456/300/000

3/240/000/0004/212/000/0005/475/600/000جمع اجاره بها هر سال

آگهی تجدید مزایده عمومی

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت دوم

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان اصفهان

 به شماره ثبت  31627 و شناسه ملی  10320872351
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان اصفهان در ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 1403/05/01 در محل اتاق 

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان به نشانی پل خواجو، میدان فیض، اتاق بازرگانی اصفهان با رعایت تشریفات قانونی برگزار می گردد.
*لذا بدینوسیله از کلیه فعالان اقتصادی عضو اتحادیه مذکور دعوت می نماید روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 از ساعت 8:00 الی 14:00 جهت دریافت کارت ورود به جلسه مذکور و 
اعلام درخواست کاندیداتوری جهت انتخابات هیئت مدیره و بازرس به آدرس: اصفهان، میدان فیض، خیابان آپادانا اول،  کوی بوستان، ساختمان شماره دو اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی اصفهان مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03136560000 داخلی های 2110 و 2511 تماس حاصل فرمایند.
دستور جلسه :

1(استماع گزارش عملکرد اجرایی و مالی هیئت مدیره در سال 1401 و 1402
2(استماع گزارش بازرس در سال 1401 و 1402

3(تصویب صورت های مالی و ترازنامه مالی منتهی به سال 1401 و 1402
4(انتخاب اعضای اصل و علی البدل هیئت مدیره و انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5(تعیین حق ورودی و حق عضویت سالیانه
6(تعیین روزنامه کثیرالانتشار

مدارک دریافت کارت ورود به جلسه و اعلام درخواست کاندیداتوری:
الف. اصل کارت بازرگانی یا عضویت معتبر از یکی از اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان 

ب. اصل معرفی نامه نماینده اشخاص حقوقی جهت حضور در مجمع با مهر و امضای صاحبان امضا
پ. ارائه آخرین آگهی تغییرات روزنامه رسمی شرکت )تغییرات هیئت مدیره(

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

  آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
 شرکت تحلیل گران هوشمند آریا سیستم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 47435 و شناسه ملی 10260655439

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/16 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام 
شرکت فوق میرساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 3/001/850/000 ریال به مبلغ 9/005/550/000 ریال از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید )در راستای بند 1 و 2 
ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 9288803382 عهده بانک ملت شعبه 
میدان شهدا جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ 
نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هریک به ارزش 1000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 2 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را 
به محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، تیران، خیابان آیت اله خادمی، کوچه شماره 21، پلاک 1، ساختمان تجاری اداری جام جم، طبقه 1، واحد 

1 تحویل هیئت مدیره دهند.
*لازم به ذکراست چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز 
خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( 
)در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه میباشد و نهایتا هیئت مدیره 

مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.
هیئت مدیره  

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود درحال تصفیه
 به شماره ثبت 19352 به  شناسه ملی  14012399451 )نوبت اول(

در اجرای ماده  215  اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود )درحال تصفیه( به شماره ثبت 19352 به  شناسه ملی  14012399451 که 
آگهی انحلال آن در صفحه 52 روزنامه رسمی کشور شماره 23046  مورخ 1403/02/20  درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای علیرضا نظری به شماره همراه  09132403446 مستقر در آدرس: استان کرمان، شهرستان کرمان، بخش مرکزي، شهر کرمان، شهرک 
شهید باهنر، کوچه بحرالعلوم 13، خیابان بحر العلوم، پلاک 13، طبقه همکف کدپستي: 7618765871 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.  
 مدیرتصفیه شرکت زراعت گستر آتی ایرانیان با مسئولیت محدود - علیرضا نظری

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آتیه نگار صدرا )درحال تصفیه( 
سهامی خاص به شماره ثبت 47169 شناسه ملی  10260652552  )نوبت اول(

دراجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آتیه نگار صدرا )درحال تصفیه( سهامی خاص به شماره ثبت 47169 شناسه ملی  10260652552 که اگهی 
انحلال آن درصفحه 99 روزنامه  رسمی  کشور شماره 21301  مورخ 1397/02/10  درج گردیده است دعوت به عمل می آیدتا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیرتصفیه آقای جواد جانقربانیان به شماره همراه  09133005513 مستقر در آدرس:  آدرس: اصفهان - خیابان شهید باهنر - نبش کوچه 
39 - ساختمان رجا - طبقه پنجم - واحد 20  کدپستي: 8138754947  مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

  جواد جانقربانیان-  مدیرتصفیه شرکت آتیه نگار صدرا )سهامی خاص( به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.   

 مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت دنا فولاد زاگرس 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 69387 

و شناسه ملی 14010550609

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سگال سازه 
 سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 63111 

و شناسه ملی 14008624770
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آن دعوت به عمل می آید 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 1403/04/28 راس ساعت 13 
در محل شرکت به نشانی اصفهان، خیابان هزار جریب، کوچه گلستان، گلستان 

دوم غربی، پلاک یک  تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.  
دستور جلسه:

1-تصویب صورت های مالی منتهی به 1402/12/29 
2-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

3-تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5-تصمیم گیری و تصویب سود و  پاداش مدیران
6-سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه می باشد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آن دعوت به عمل می 
آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 1403/04/28 راس 
ساعت 14 در محل شرکت به نشانی اصفهان، خیابان هزار جریب، کوچه 
گلستان، گلستان دوم غربی، پلاک یک تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.  

دستور جلسه:
1-تصویب صورت های مالی منتهی به 1402/12/29 

2-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
3-تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل

4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5-تصمیم گیری و تصویب سود و  پاداش مدیران

 6-سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه 
می باشد.

رئیس هیئت مدیره رئیس هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
       بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسال آرا ) سهامی خاص ( ثبت شده بشماره 146868 شناسه ملی 10101897641 دعوت به عمل می آید تا 
راس ساعت 11 صبح  مورخ 31 /1403/04 در  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند . 

دستور جلسه :  1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی    2 - بررسی و تصویب صورت های  سال مالی منتهی به 12/29 /1402   
 3 - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس شرکت    4 - و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد . 

      هیئت مدیره شرکت


